
 

 

Adresa: Rruga “Beqir Luga”, Tiranë, Shqipëri, tel.: +355677033384 

 

 

   

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

  NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 

 

Shtojca 14. 

 

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

13.11.2025 

 

Drejtuar: Pastrime Silvio                                                                          

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

Pastrime Silvio, K91413010N, Rruga “Fatmir Haxhiu”,Njësia 2, pallati 2, shkalla 10, 

ap.76, Tiranë                                                                   

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Sherbim  



 

 

Adresa: Rruga “Beqir Luga”, Tiranë, Shqipëri, tel.: +355677033384 

 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur, Marrveshje Kuader me nje operator 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 59831-08-29-2025 Përshkrimi i shkurtër i 

kontratës: Loti I: “Shërbime në lartësi me vinç (kosh te trupezuar) për ngritje 

personash dhe objektesh ne lartesi 20 m”,  me fond limit: 3,641,666.67 

(tremilionegjashteqindedyzetenjemijeegjashteqindegjashtedhjeteegjashtepikegjashtedhjetee

shtate) Leke pa TVSH me kohezgjatje 24 muaj. 

 

Nr Përshkrimi i shërbimi Njesia Sasia 

1 Sherbim me vinc per punime ne lartesi 20 m ore 1150 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 01.09.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.50 date 

05.09.2025 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Teodor Goga                                                                             L61605009T 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   

  

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,300,000                              

(dymilionetreqindmije)Leke pa TVSH 

                              

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

2. Pastrime Silvio                                                                                      K91413010N 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

   

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,220,000 

(tremilionedyqindenjezetmije) Leke pa TVSH. 



 

 

Adresa: Rruga “Beqir Luga”, Tiranë, Shqipëri, tel.: +355677033384 

 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. ARTEO 2018                                                                         L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   

  

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,392,500 

(tremilionetreqindenentedhjetedymijeepeseqind) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Teodor Goga                                                                             L61605009T 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   

  

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,300,000                              

(dymilionetreqindmije)Leke pa TVSH 

                              

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Aresye:  

Oe skualifikohet nga procedura pasi rezulton me oferte anomalisht te ulet . 

 

2. ARTEO 2018                                                                            L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   

  

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,392,500 

(tremilionetreqindenentedhjetedymijeepeseqind) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 



 

 

Adresa: Rruga “Beqir Luga”, Tiranë, Shqipëri, tel.: +355677033384 

 

 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Aresye: 

Oe skualifikohet nga procedura OE pasi nuk ka ngarkuar ne SPE dokumentacionin 

justifikues sipas kriterit teknik, pika 2.3.1 ne lidhje me deshmite per pervoje te meparshme 

te ngjashme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. Pastrime Silvio                                                                                        K91413010N 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

   

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,220,000 

(tremilionedyqindenjezetmije) Leke pa TVSH. 

                              

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 
 


